

TEGUCIGALPA, M. D. C., HONDURAS



No. 017-17

COMPTON'S LIFE SAVING
★ ★ ★ ★ ★

Nombre del Proveedor: CENTRAL DE MANGUERAS			Sirvase entregar el pedido consignado a: ALMACEN LA VEGA		
TELEFONO: (504)22370298					
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	VALOR
1	BALINERA SKF NUP 210 ECJ	C/U	4	L. 2,082.000	L. 8,328.00
2	BALINERA SKF 3213 A -2Z /CM3T33	C/U	4	L. 6,157.000	L. 24,628.00
3	RETENEDOR 70X90X10 HMSA 10V	C/U	8	L. 188.000	L. 1,504.00
4	BALINERA SKF 6305-2Z/C3	C/U	8	L. 438.000	L. 3,504.00
5	BALINERA SKF 6308-2Z/C3	C/U	8	L. 969.000	L. 7,752.00
6	BALINERA SKF 6205-2Z/C3	C/U	8	L. 284.000	L. 2,272.00
	ULTIMA LINEA				
	CONDICIONES DE PAGO:CONTADO				
	SUB-TOTAL				L. 47,988.00
	15 % I.S.V.				L. 7,198.20
	TOTAL				L. 55,186.20

ELABORADO POR:  DEPARTAMENTO DE COMPRAS		APROBADO POR:  GERENCIA FINANCIERA ADMINISTRATIVA		CON 20/100 LEMPIRAS EXACTOS.				
ENVÍE FACTURAS A: SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS		ORDEN DE TRABAJO	CUENTA	SUB-CTA	DIVISION	SISTEMA	OBJETO	VALOR

Normal.
21-2-17

21/02/11 COMPRAS '17 FEB 22 10:30